
~ČESKÁ 
~ POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/ 16, 113 04 Praha I , Česká republika 

IČO 45272956, 

Nemocnice Litoměřice , a.s. 
Ži tenická 2084, 412 01 litoměřice 

d~~~~ 2 9. 08. 2017 
c.j. : 0001r/ "lfr 

sekretariát a.s. 

zapsa.ná v obchodním rej střiku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

kterou zastupuje 

, útvar korporátního a prt1myslového pojištění 

a 

, útvar korporátního a prť1myslového poj ištění 

(dále jen „poj išťovna") 

a 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 

Žitenická 2084, Předměstí, 4 12 OJ. Litoměřice, Česká repu blika 

IČO 061 99 518 

zapsaná v obchodním rej stříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 264 1, 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka, 

kterou zastupují 

Ing. Radek Lončák, MBA, předseda představenstva 

Ing . V ladimír Kestřánek, DiS., MBA, člen představenstva 

MUDr. Jaroslav Pršala, č len představenstva 

(dále jen „pojistník") 

uzavírají dodatek č. 1 

k pojistné smlouvě č. 899-15451-19 

o pojištění odpovědnosti 
(sjednané s účinností od 1.1.2017) 

Tato pojistná smlouva bude administrativně spravována Českou pojišťovnou a.s., útvarem korporátního a 
průmyslového pojištění, Na Pankráci 1720/ 123, 140 2 1 Praha 4, Česká republika. 

Pojistná smlouvaje sj ednána prostřednictvím společnosti BROKER VISI.ON s.r.o ., Václavské nám., 819/43 , 
Praha I , Česká republika, IČO 246 69 245. Pojištěný bude uplatJ.fovat veškerá práva na poj ist11é plnění 

prostřednictvím tohoto poj išťovacího zprostředkovatele . 

T. č. '-913 ·1oi 2c1· KONS česká (:Ojištovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Pr"h;:; 1, Čt><,ki; rc•p,1blik;;, 1( 4577/956, 1apsaná 'I obchodn"m reistříkd u Městskéno soudu v Praze, oddil 6, vloika "1464 



!Pojistná smlouva č. 899-15451-19, dodatek č. 1 STRANA:21 

1. ÚVODNÍ TA:\OVE 

I. I. Poj išťovna a poj istník uzavřeli pojistnou smlouvu č . 899- 1545 1-19 o poj ištění odpovědnosti (dále 
jen „poj istná smlouva·'). 

1.2. Poj išťovna a poj istník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy 
uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy zpč1sobem tam uvedeným. 

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 

2.1. Mčsto Litornčřice, zakladate l současného pojistníka a pojištěného „Městská nemocnice v Litoměř icích 

(příspěvková organizace)" (IČO 008 30 488) rozhod l o zřízení akciové společnosti „Nemocnice 
Litoměřice, a.s . " ( IČO 06 1 99 518) se síd lem Ž itenická 2084, Předměstí, 412 O I Litoměřice, Česká 
republika. Založení akciové společnosti plně navazuje na činnost Mčstské nernocnice v Litoměř icích , 

příspěvkové organizace. Na základč vzájemné do hody dosavad ního pojistníka „Městské nemocnice 
L itoměřice (příspěvkové organizace)", spo lečnosti „Nemocnice Litoměřice, a.s." a pojišťovny se 
s úč i nností od I. I 0.20 I 7 stává jediným poj ištěným z této pojistné smlouvy akciová společnost 

„Nemocnice Litoměřice, a.s." (IČO 06 1 99 518). Nemocnice Litoměřice a .s. je povinna hradit 
předepsané pojistné na účet pojišťovny dle bodu 6. pojistné smlouvy. 

Pojištčný .. emocnice Litoměřice, a.s." tímto prohlašuj e, že se seznámil s pojistnými podmínkami 
V PPMO-P a podpisem tohoto dodatku je přij ímá. 

2.2. Ustanovení bodu 2. „POJIŠTĚNÝ PŘEDMĚT ČINNOSTI" pojistné smlouvy se ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním : 

2. Poj ištčný předmět činnosti 

2. I. P~jištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povin nosti pojištěného jako 
poskytovatele zdravotních služeb nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení 
vzniklou j inému v souv islosti s poskytováním zdravotních služeb nebo provozem zdravotn ického 
zařízení, které vyplývají z Rozhodnutí o udělení oprávnční k poskytování zdravotních služeb 
vydaného Krajským úřadem Ústeckého kraje, jednací čís lo : 460/ZD/2017-7 dne 14.8.20 17, které je 
nedflnou součástí Léto pojistné smlouvy a tvoří její pří l oh u. 

2.3. Ustanovení bodu 3. „ROZSAH POJIŠTĚNÍ I POJISTNÁ NEBEZPEČÍ" pojistné smlouvy se 
rozšiřuje o bod 3.2.1. v následujícím znční: 

3.2. J. Pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištčného jako poskytovatele 
zdravotních s lužeb nahradit škod u či újmu při ublížení na 7,draví nebo usmrcení vznesené VLtči 
spo lečnosti Nemocnice Litomčřice, a.s., TČO 061 99 5 18, která byla zapříčiněna společností Městská 
nemocnice v Litoměřicích, IČO 008 30 488 se sídl em Žitenická 2084, Předměstí, 4 I 2 O l 
Litomčřice , Česká republika, pokud příčina takové škody či újmy nastala v souvislosti s pojištěnou 
činnost í v období od 1.6.2000 do 30.9.201 7. 

Nemocnice Litoměřice a s 
... ' ' . 

2.4. Ostatní u jednání po jistné smlouvv zůstávají nedotčena. Zitenická 2084. 412 01 Litoměřice 

3. 

3.1. 

3.2. 

dg~~~ 2 9. 08. Z017 

sekretariát a.s. 

c.;.: 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem j eho podpisu smluvními stranami a účin nosti 
dnem 1.10.2017. 

Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy, je nedí lnou součást í smlouvy č . 899-1545 I- I 9 a tvoří j{;'.j í 
příl ohu. 

Pojistná smlouva je ve správě:    ~ 

T. č. 4913 10/2011 KONS Česka po11šťovno o'>, Sp<'1 c„,, 75/"6, ·13 o:, P·,1h,; 1, (e><-• "'lll.hli<.1. i( 4C:.,7TJ9r1ó, 1.1p· ,,„ \v'"" lo01!ní11 •1 ,;íil<u 9~fil~ s p JJ.~l~dYM.!1 
"' 



!Pojistná smlouva č. 899-15451-19, dodatek č. 1 STRANA: 31 
3.3 . Tento dodatek je vyhotoven v 4 st~jnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden poj išťovací 

zprostředkovate l a dva poj istitel. 

3 .4. Příloha: 

- Výp is z OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 264 l 

- Rozhodnutí o udě lení oprávněn í k poskytovimí zdravotních služeb ze dne 14.7.20 17 

V Praze 25 .8.20 17 

Za Městkou nemocn ici v Litoměřicích 

Ing. Vladimír 

člen 

MUDr. Jaroslav Pršala 

člen správní rady 

Za pojišťov

KÁ NEMOCNICE 
ITOMĚŘICÍCH 

 01 Litoměřice 

I
útvar korporátního a prt1mys lového pojištění 

útvar korporátního a prtnnyslového poj ištění 

Podpis (a razítko) pojišťovny 

Pojistná smlouvaje ve správě :   

Za Nemocnici Litoměř i ce, a.s.: 

lng. Vlad i

čl

MUDR. Jaroslav Pršala, MBA 

č len představenstva 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 

IČO: 06199518 

~emocnice Litoměřice, a.s . 
Zitenícká 2084, 412 01 Litoměřice 

d~~~~ 2 9. 08. 2017 
c.j.: U IO ff / 2H} 

sekretariát a.s. 



~emocnice Litoměřice, a.s. 
Zitenická 2084. 412 01 Litoměři ce 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
dg~~~ 2 9. 08. 2017 
č .j . : OOOif/ "11-

sekretariát a.s. 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor zdravotnictví 

Toto rozhodRutí nabylo právní moci 
,.;,r· · _,,.; ,J. · i ,/V 

-7:,~; . t/ 'I • ,/. {.,./ / (" 

tif;e ••... „ ••• „ ••••• ~····----········ ·~„-···-

Datum: 
JID: 
Jednací číslo 
Vyřizuje/lí nka: 

14.08.201 7 
131751/2017/KUUK-250i2017 
460/ZD/2017-7 

. ff' . (,:;,~ -~~ ~:'( ___ 
V Ustl n.L. „.„.~ ... „ ... „ •..•. ~„··-·:;,.,.,..!-; · '. „ 

. ,Á\ 
+.-/ 1 : „ t 

E-mail: 
 
 

Nemocnice Litoměřice, a.~; / · ··' • / 
Žitenická .2084. 412 01 lito111ěř!cť •. „ '.'--~~/ 

d~~~~ 1 5. 08. 2017 
č. i .: 0001 1.. /1.iM} 

ROZHODNUTÍ ,___ ---=.s.:....ekretarl_át_a....o..s"-. _ _ __, 

Krajský úřad ústeckého kraje, odbor zdravotnictví, přís l ušný k rozhodován í podle § 15 
odst. (1 ), písm. a) zákona č. 372/2011 Sb„ o zdravotnícl1 službách a podmínkách Jejich 
poskytování, ve zněri í pozdějších předpisů, ve věci žádosti účastníka správního ř ízení 
Nemocnice Litoměřice, a.s„ IČ: 061995181 sídlo společnosti Žitenická 2084, 412 01 
Litoměřice, zastoupen předsedou představenstva Ing. Radkem Lončákem, o vydání 
oprávnění k poskytování zdravotních služeb podané dne 07.08.2017, po provedeném 
správním řízení podle zákona č. 500/2004 Sb„ správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodl takto: 

Podle § 16 odst. (3), a dle § 23 zákona č. 372/2011 Sb„ o zdravotních službách a 
podm ínkách jej ich poskytování, ve zněn í pozdějš ích předpisů uděl uje 

oprávnění 
k poskytování zdravotních služeb 

Údaje o poskytovateli 
název: 
IČ. 
sídlo: 

Statutární orgán~představenstvo 
předseda představenstva 
jméno a příjmení: 
datum narození: 
trvalý pobyt: 

„ 

člen představenstva 
jméno a příjmení: 
datum narození: 
trvalý pobyt: 

Tel.: +420 475 657 111 

T i'. l 913 'Oi2011 KON$ 

Fax: +420 475 200 245 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
06 199518 
Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice 

Ing. Radek LONČÁK, MBA 
11.05.1965 
Jarošova 12/41 
412 01 Litoměřice 

Ing. Vladimír KESTŘÁNEK, DiS., MBA 
26.05.1966 
Palachova 870/27 
412 01 Litoměřice 

Url: v1ww.kr-ustecky.cz E„mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 1 I 5 



člen představenstva 

jméno a přijmení: 
datum narození: 
t1valý pobyt: 

Odborný zástupce 
jméno a přijmení: 
datum narození: 
trvalý pobyt: 

Odborný zástupce 
jméno a přijmení: 
datum narození: 
trvalý pobyt: 

Odborný zástupce 
jméno a přijmení: 
datum narození: 
trvalý pobyt: 

Forma a obor zdravotní péče 
ambulantní péče: 

• 

-·--, 
Nemocnice Litoměři ce, a.s. 
Žitenická 2084. 412 01 Litoměřice 

~~~ 1 5. 08. 2017 
I c.j .: ovo11„1 Ul1~ 
~- sekretariát a.s. 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 

MUDr. Jaroslav PRŠALA 
16.01 .1950 

d~~~~ 2 9. 08. 2017 
c.j.: oeo ff I ~ 1t 

Miřejovice 36 
412 01 Miřejovice 

   
 

 
412 01 Litoměřice 

 
 

 
412 O 1 Litoměřice 

 
 

 
412 01 Litoměřice 

alergologie a klinická imunologie 
anesteziologie a intenzivní medicína 
angiologie 
·cévní chirurgie 
dermatovenerologie 
dětská kardiologie 
dětské lékařství 
endokrinologie a diabetologie 
foniatrie 
gastroenterologie 
gynekologie a porodnictví 
hematologie a transfuzní lékařství 
chirurgie 
kardiologie 
klinická biochemie 
klinická logopedie 
klinická onkologie 
klinická psychologie 
lékařská mikrobiologie 

sekretariát a.s. 

lékařská pohotovostní služba (v oboru 
praktické lékařství pro děti a dorost a 
všeobecné praktické lékařství) 
neonatologie 
neurologie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
patologie 
pneumologie a ftizeologie 
praktické lékařství pro děti a dorost 
psychiatrie 

Krajský ůřad ústeckého kraje. Velka Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-usiecky.cz 

T. I'.. 4913 10i20„, KO'~S č.eská i::o:ištovr,1 a.s, Spalená 75/16, ·113 04 Prah<:o 1, česká reJJblikQ, IČ 45272956, z.:ipsaná v oocroc1irn 'ejstřik~ u .v1ě~'tt'š~li" ..rraze, oŠ-d~_B, ·:lož-<a 1L6' 

strana 2 /5 l\P t"'QJí í0 l' a.s 
c 



akutní lůžková péče intenzivní: 

akutní ILižková péče standardní. 

jednodenní péče.-

Forma a druh zdravotní péče 
následná fůžl<ová péče: 

dlouhodobá lůžková péče.-

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 

došlo 
dne: z 9. 08. 2017 

radiologie a zobrazovací metody c.j.: 00t1f/~1't' 
rehabilitační a fyzikální medicínat__ _ _ ...:s::.:.ek.:.:..re;;.:;t;;;.:ar-=iá..:..t ;;_;a • .=.:s''--~ 
revmatologie 
traumatologie 
urologie 
vnitřní lékařství 
všeobecné praktické lékařství 

anesteziologie a intenzívní medicína 
dětské lékařství 
gynekologie a porodnictví 
chirurgie 
neonatologie 
neurologie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
urologie 
vnitřní lékařství 

anesteziologie a intenzivní medicína 
dětské lékařství 
gynekologie a porodnictví 
chirurgie 
neonatologie 
neurologie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
rehabilitační a fyzikální medicína 
urologie 
vnitřní lékařství 

anestezíologíe a intenzivní medicína 
dětské lékařství 
gynekologie a porodnictví 
chirurgie 
klinická onkologie 
neonatologie 
neurologie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
rehabil itační a fyzikální medicína 
traumatologie 
urologie 
vnitřní lékařství 

ošetřovatelská péče 

léčebně rehabilitační péče 
paliativní péče 

ošetřovatelská péče 
léčebně rehabilitační péče 
paliativní péče 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084, 412 (11 l.itoměřice 

d~~~~ 1 5. 08, 2017 
č .j . : OOOH •• /UA.1-

sekretariát a.s. 

Krajský úřad Usteckého kraje, Velká Hradební 3118148, 400 02 ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr„ustecky.cz 

T. č. 1,913 10/2011 KO\JS česká poj1š'.ov,a a s„ Soáena 75/!6, ·1·13 c-1. P-al-a 1, česká repJblika, IČ 45272956, zapsará v ob<hodnir; 1ejst' íkJ u ~&,t!:!<éha>Sdutitl.·.io('r:,i~S'~íJ.l3. vl,1.>~ka 11.u. 
strana 3 15 -~•"VII t"U,,11; i UVN .s 

nírála 2:;7 



Druh zdravotní péče 

Forma a obor zdravotní péče 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 

d~~~~ z 9. 08. 2017 
č.j.: 0001r/ ~11-

lékárenská péče sekretariát a.s. 

v rozsahu či nností dle souhlasného závazného 
stanoviska vydaného Státním ústavem pro 
kontrolu léčiv k technickému a věcnému 
vybavení zdravotn ického zařízen í , v platném 
znění 

péče poskytovaná ve vlastním sociálním prostředí pacienta: 
všeobecná sestra 

Zdravotní služ.ba 

Místo poskytování zdravotních služeb 

zdravotnická dopravní služba 

Žitenická 2084 
412 O 1 Litoměřice 

Datum zahájení poskytování zdravotních s lužeb 
01.10.2017 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žite11 ick;i 2084. 412 111 l.itorněřice 

dJ~~~ 1 5. 08. 2017 
č.j.: 00 P11.} 1.b1 ~ 

.__ _ _ sekretariát a.s. 

nejdříve však ke dni nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví, zaháji l správní řízení podle § 44 odst. ( 1) 
zákona č . 500/2004 Sb„ správní řád, ve znění pozdějších předpisů , jehož předmětem byla 
žádost poskytovatele Nemocnice Litoměřice, a.s., IČO: 06199518, sídlo společnosti 
Žitenická 2084/, 412 01 Litoměřice, zastoupen předsedou představenstva Ing. Radkem 
Lončákem, o vydání oprávnění k poskytování zdravotních služeb podaná Krajskému úřadu 
Ústeckého kraj e dne 07.08.2017 v souladu s§ 18 zákona č. 372/2011 Sb , o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů. 
Krajský úřad ústeckého kraje vycházel při rozhodování z Notářského zápisu vydaného pod 
značkou NZ 60/2017, N 73/2017 dne 26.05.2017, kde je uvedeno, že založená akciová 
společnost plně navazuje na činnost Městské nemocnice v Litoměřicích, příspěvková 
organizace, vstoupí do všech práv a povinností potřebných k poskytování zdravotních služeb 
v tom rozsahu, v jakém jsou poskytovány k datu založení této akciové společnost í Městskou 
nemocnic í v Litoměřicích , příspěvková organizace. Veškeré pracovněprávní poměry ve 
smyslu ustanoven í § 338 zákoníku práce přechází z Městské nemocnice v Litoměřicích na 
tuto akciovou společnost k datu zahájení činnosti-poskytování zdravotních služeb. Dále 
správní orgán vzal v úvahu ostatní dokumentaci předloženou účastníkem správního ř ízení, 
zejména z dokladů o odborné zpč'Jsobilosti a splnění podmínek zákona č. 95/2004 Sb„ o 
podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilost i a specializované způsobilosti 
k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního l ékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č . 96/2004 Sb„ o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu 
nelékařských zdravotnických povoláni a k výkonu činností souvisejících s poskytováním 
zdravotní péče. ve znění pozdějších předpisů, prohlášení o splnění požadavků vyhlášky č. 
92/2012 Sb., o požadavcích na minimální technické a věcné vybavení zdravotnických 
zařízení a kontaktních pracov išť domácí péče, splnění vyhlášky č. 99/2012 Sb„ o 
požadavcích na minimální personální zabezpečení zdravotních služeb, ve znění pozdějších 
předpisC1 a splnění ostatních zákonných podmínek. 
Krajský úřad ústeckého kraje po prostudování spisové dokumentace a zvážení všech 
okolností dospěl k závěru, že uvedené skutečnosti odpovídají všem podmínkám zákona 
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění 

Krajský ůřad ústeckého kraje, Velka Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel. : +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url : www.kr-ustecky.cz E -rnail: urad@kr-ustecky.cz 

T. { 4913 ·10/20·11 KONS česk.í pojišťovna .>.s„ Spálená 75/16, '1'13 04 Praha 1, česká re'.)t..blika, IČ 45272956, za:>saná v obchodním re,stříku L. Měst~'ll!,o soud~ v Praze, cddil B, vložka .1464 

strana 415 C t:SKp PO,JiŠŤOV ! a.c: 



pozdějších předpisů, pro vydání oprávnění k poskytování zdravotních služeb, a proto bylo 
rozhodnuto tak, jak je uvedeno výše ve výroku tohoto správního rozhodnutí. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle§ 81 správního řádu, a to do 15 dnů po jeho 
oznámení, k Ministerstvu zdravotnictví ČR, prostřednictvím správního orgánu, který 
rozhodnutí vydal. Lhůta pro podání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení rozhodnut í. 

Ing. Petr Severa 
vedoucí odboru 

Rozdělovník 
-Nemocnice Litom ěřice , a.s., IČ: 06199518, Žitenická 2084, 412 01 L itoměřice 
- pro spis Krajský úřad ú steckého kraje , odbor zdravotn ictví 

UPOZORNĚNÍ 
Poskytovate l je povinen podle§ 21, odst. 2 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, do 15 dnů oznámit písemně 
orgánu přís lušnému k vydání oprávněn í k poskytování zdravotních služeb všechny zrněny , 
které se týkaj í údajů obsažených v tomto rozhodnutí a dokladC1, které je povinen k žádosti 
o oprávnění připoji t. Žádost o odnětí oprávněn í k poskytování zdravotních služeb musí být 
podána nejpozděj i 60 dnů přede dnem, k němuž poskytovatel požaduje oprávněn í odejmout. 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084, 412 01 lítoměříce 

došlo 
dne: 2 9. 08. 2017 

01off)1-0~1-" 
sekretariát a .s. 

~emocnice Litoměřice, a.s. 
Zitenickci 2084. 412 01 l .itoměřice 

d~~~~ 1 5. 08. 2017 
č . i .: OD01f.../ 1-41} 

sekretariát a.s. 

Toto rozhodnutí podléhá správnímu poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb .. o správních poplatcích v platném 
znění. Správní poplatek ve výši 1 000,- Kč podle položky č. 25 citovaného zákona byl zaplacen dne 10.08.201 7 
na účet Krajského úřadu ú steckého kraje. 

V kooii obdrží: Finančn í ú řad , Okresní správa sociálního zabezpečen í , Státní ústav pro kontrolu léčiv, česká 
lékárnická komora, česká lékařská komora 

Krajský úřad ústeckeho kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 ústi nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: W\Wl.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

- ~ '.913 !01 201 KCl\5 Česl<á :io, ~:o-."J ;i, Sp.,t "'"S/ 6. 13::;t. P·aha 1,Če>«i 'ewt olJ,K ~S27]<)56, zapsarJ volxhOO~•~ 1esť1ku u 'lť}~~~f'.1~§'11"1~~~ l ~6-
strana 5 /S · 1 e1 •• aa 2 



Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 

d~~~~ 2 9. 08. 2017 
č.j.: o • 01f/~ft-

sekretariát a.s. 

Nemocnice litoniěříce, a.s. 
Ži tenická 2084 . 412 r.1 l.itoměř ice 

došlo 
dne: 

c . j .: 

1 5. 08. 2017 
0001t I ~~~:i--
s~!<retariat a.s. 



,,.:,;r;.~~ -~ ~.~ 

;:,<;„~\ ~·t:~· ,p\ 
ř ~-<-· . ,,...-r:~;l. %J \ 
' -t- I" <>4·· ·" 1 I v:::,·: .. 11\ Tentd výpis z veřejných rejstříku elektronicky podepsal "KRAJSKY SOUD v ÚSTÍ NAO LABEM [IČ 00215708]" dne 20.6.2017 v 09:35:2.8. 
\ ·,·r-~'!) EPV~ : IJgQu UIPacCTPT4JhSKOcJw 
\. '-.....:-;,„· ~./ 
'\._*_ fp'J ,,„~ t~~:\C~~,., 

-~.::.,;../ Výpis 

z obchodního rej stříku, vedeného 
Krajským soudem v ústí nad Labem 

oddíl vložka 2641 

Datum zápisu: 19. června 2017 

Obchodní firma: Nemocnice Litoměřice, a.s. 

Sídlo: ž itenická 2os4, Přeďměstí, 412-oi-L:i!·č;;ěřiCe----------··· 
--... -·--------------·-·'""'···---------·--·~·- . ·- -·-----·- ______ „ ___ „_ ---·--· 

Identifikační čís lo: 061 99 518 
Právní forma: Akciová společnost 

·------·- -- ------·-·-
Předmět podnikání: 

.... .... „.. -· --·· ·-·-·· -----·- ········-··--···Y..Ý.~~ bél: .. _()_~-~~~~ -~. s luž~X..!.:1.~~ivedené ~.R.f.!l~.~15t~_1: .1-.. 8-:~ -~- ž~IJn().?._tens~é~o- z_á..~on?. .. . 
-----·--·--------~~~érské_, rekondičn í ~~9~ne~ační služby ---------------·---
Statutární orgán - představenstvo : 

předseda 

představenstva: 

člen představenstva: 

člen představenstva: 

Ing. RADEK LONČÁK, MBA, dat. nar. 11. května 1965 
Jarošova 12/41, Předměstí , 412 01 Litoměřice 
Den vzniku funkce : 24. května 2017 
Den vzniku č lenství: 24. května 2017 

MUDr. JAROSLAV PRŠALA, dat. nar. 16. ledna 1950 
č.p. 36, 412 01 Miřejovice 
Den vzniku funkce: 24. května 2017 
Den vzniku členství: 24. května 2017 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084, 412 01 l.ltoniěři ce 

d~~~~ 2 O. 06. 2017 
č .j.: 

sekretariát a.s . 

Ing. VLADIMÍR KESTŘÁNEK, MBA, dat. nar. 26. května 1966 
Palachova 870/27, Předměstí, 412 01 L.itorněřice 

Den vzniku funkce: 24. května 2017 
Den vzniku č l enství: 24. května 2017 

·---- - ·--------
Počet členu : 3 
.. „_ ·--· - " ...... ,....„ .• ~ ••... ~_„ ... _ --··--···-··-·-··„·--·-- ··· · --· .. „----··-----·-·----*--------.......... ~----····----.......... --.__....-.................. _„_ .. _____ ,_. __ ,._._, ___ ·---·-·-
Způsob jednání: Společnost zastupuje vždy alespoň i.eden_._č_l_e_n_představen_~~':'.?:_ 

--- - - -- -·- - - - Nemu-cnice Litoměřice, a.s. 
Dozorčí rada: 

Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 
předseda dozorčí 

rady: 

člen dozorčí rady: 

MUDr. LEOŠ VYSOUDIL, MBA, dat. nar. 14. l'.inora 1972 
Rooseveltova 744/9, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
Den vzniku funkce: 24. května 2017 
Den vzniku členství: 24. května 2017 

MUDr. MIROSLAV JIRÁNEK, dat. nar. 30. dubna 1957 
Svatováclavská 142/1, Předměst í, 412 01 Litoměřice 
Den vzniku funkce: 24. května 2017 
Den vzniku č lenství: 24. května 2017 

--·**··-·-·-·----·-·-·--·- .„.-·-·-·-·- -·--- · ·-~· ·~~····"-

člen dozorčí rady : 

člen dozorčí rady: 

Ing. PAVEL GRUND, dat. nar. 27. července 1967 
Heydukova 1873/14, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
Den vzniku funkce: 24. května 2017 
Den vzniku členství: 24. května 2017 

~~~~----~· 

došlo 
dne: 2 9. 08. 2017 
č.j.: u' 1r/ ~n· 

sekretariát a.s. 

T :: ~9°13 ·10/2or1 KONS čes'~ pojišťovna a.s., S:Jálená 73Í16, 113 04 Pral'J' českj rep\Jblika, IČ 45772956, 1apsaná v o~ct-odnírr rejstříku" Městské'Q_o soucu v Praze, odcil 3, ' l ožka 146/, 

údaje platné ke dni: 20. června 2017 07:51 CESKA POJiš.:VJv:. 'lo a."' 



člen dozorčí rady: 

MUDr. PETR PINKA, dat. nar. 9. března 1963 
Kaštanová 507, Pokratice. 412 01 Litoměřice 
Den vzniku funkce: 24. května 2017 
Den vzniku členství: 24. května 2017 

MARTIN BUKVÁŘ, dat. nar. 18. ledna 1982 
Stránského 1049/24, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
Den vzniku funkce: 24. května 2017 
Den vzniku členství: 24. května 2017 ----

člen dozorčí rady: 
Ing. VLADIMÍR MATYS, cfat. nar. 15. května 1953 
Ankertova 2111/1, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
Den vzniku funkce: 24. května 2017 
Den vzniku členství: 24. května 2017 

oddíl B, vložka 2641 

--- ··--··~- ·------------- '. -·-··-··--·--·---·~~·----------·--"·----"··-·-·---··----·---·-

Počet č lenu : 6 -------------- ---- . 
Akcie : 

200 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000, - Kč 

------- _ l?_ře~~ditelnost akcií je podmíněna předchozím souhlasem v9ln~ ~~~0.:!_ad)'.'._ _____ _ 
Základní kapitál : 2 000 000, - Kč 

Splaceno: 2 000 000,- Kč 

T t. 1.913 10/2011 KONS česk.l poi1šťovn;i .-i s Spá'e~~ 75/16, 113 Ot.. Pr;;1a 1, česká rc'.Jub ·k<i IČ 45272')56, "'>"·" 
Údaje platné ke dni: 20. června 2017 07:51 

~emocnice Litoměřice, a.s. 
Zitenicka 2084, 412 P! 1 itoměřlce 

d3~~~ Z O. 06. 2017 
Č . j.: 00 00 q r ~n· 

sekretariát a.s. 

Nemocnice . Litoměřice, a.s . 
Žitenická 2084. 412 01 Lltomiířlce 

d~~~~ z 9. 08. 2017 
c.j .: too ff) U1~ 

sekretariát a.s. 



Veřejný rejstřík - výpisy platných 

Ověřuji pod pořadovým číslem MULTM/0040264/17/SPR/JŠt, že tato listina, 
která vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z 
elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listú, se doslovně 
shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v 
elektronické podobě. 

Ověřující osoba:  

V Litoměřicích dne 20.06. 2017 
/-·-\ ---..... 

~_,/ --. 17;;;t-~~/~/v)· 
I) d . ' ( 7i! /\'~ „ O plS ....... „ • • • •••• '::·co,•r;": • • •• , •• • „ Ít~,[!!·>. Q \ \~n:_, 

<~ ·..!~ 
O.t"" ~ .,.i::Ř!C'I' _ _, 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084. 412 01 Litoměřice 

d~~~~ Z O. 06. 2017 
c.;.: OOHl.1 I ion 

sekretariát a.s. 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 

d~;~~ 2 9. 08. 2017 
č.j.: o tD ff/ 'J.!i1 'fo 

sekretariát a.s. 

T.č.49'3 10i20 11 KONS čes<á po11~tovna a.s„ S;>alera ;::,j16. 1'3 04 Frara ·, écská rcpu:Jlika, lé 452/29>6. Z•D~' ,·,v obd1odn r1 rci~t' ku c rv~~"'"-°"O'P'éi"';1,;qadilB•v~c.l,l<..i ' 4 

·~ "''" !fJ .... a. 
-· ~er1,rC:., 2-:;1 



\ 

I 

N_~mocnice Litoměřice , a.s. 
Z1tenlcká 2084, 412 01 Litoměřice 

d~~~~ z 9. 08. 2017 
c.j.: e • o1r/~n· 

sekretariát a.s. 

CESK..- "' 
1·1 '1«U I '../>( lW~I «>I.I • .31'!,rii;li# l 






